Moção de Aplausos nº 021/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja aprovada a

Moção de Aplausos ao Terceiro sargento, Antônio Inácio de Pádua Pereira,

inativo da EM/4RPM- 4, em reconhecimento aos serviços prestados na Polícia

Militar de Minas Gerais.

 Merecendo assim o reconhecimento desta Casa.

Transmita-se o teor desta ao citado.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 20 de outubro de 2025.

André Luís Lopes Lins
Vereador